
 

 

 

 

CUP: B39J21024120006 

 LA   D I R I G E N T E    S C O L A S T I C A 

VISTO  l’Avviso prot. n. AOODGEFID/28966 del 6 settembre 2021 “Digital Board: trasformazione digitale   

          nella didattica e nell'organizzazione”, del Programma operativo nazionale “Per la Scuola – Competenze   

          e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020– Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di  

          Sviluppo Regionale (FESR) – React EU; 

 

VISTO l’approvazione delle graduatorie con decreto del Direttore della Direzione Generale per i fondi 
strutturali per l’istruzione, l’edilizia scolastica e la scuola digitale 26 ottobre 2021, n. 353, 
 
VISTA l’autorizzazione del progetto Prot. AOODGEFID – 0042550 del  02/11/2021:  

 

Sottoa
zione 

Codice Progetto Titolo Progetto Importo 
Autorizzato 13.1.2A 13.1.2A-FESRPON-CA-

2021-196 
Dotazione di attrezzature 
per la 
trasformazione digitale 
della didattica e 
dellorganizzazione 
scolastica 

€ 51.713,18 

 
CONSIDERATO che l’istituzione scolastica  è autorizzata a procedere alla realizzazione delle relative attività; 
 
VISTO  il Programma Annuale per l’E.F. 2021, approvato dal Consiglio di Istituto il 15/01/2021;        

VISTO  il D.I. n.129 del 28 Agosto 2018; 
DECRETA 

 

l’assunzione del suddetto Progetto nel Programma Annuale    E.F.  2021:  

 

ENTRATE 

Aggregazione Voce/Sottovoce Importo 

02-02 FONDI EUROPEI DI 
SVILUPPO REGIONALE (FESR 

 05 PON FESR-REACT  EU - 

Avviso 28966-2021"Digital Board" 

€ 51.713,18 

 

USCITE 

Aggregazione Voce/Sottovoce Importo 

A03 – FUNZIONAMENTO 
DIDATTICO 

15 PON avviso 28966-2021 

"Digital Board" cod. 13.1.2A-
FESRPON-CA-2021-196 

€ 51.713,18 

Il presente decreto sarà portato a conoscenza del Consiglio d’istituto nella prima seduta utile. 

 AVELLINO, 06/11/2021                                                                                   La Dirigente Scolastica    
                                                                                                                                 Dott.ssa  Lucia Forino 

Documento informatico firmato 

digitalmente ai sensi del D. Lgs n. 

82/05 e ss.mm.ii. e norme correlate 

 




		2021-11-06T12:12:21+0100
	Forino Lucia




